
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA 

SETTEMBRE 2012 

 

 

 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

SETTEMBRE 

2012 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

812 

 

 

 

137 

 

 

675 

 

16,88% 

 

83,12% 

 

 

 

 

 

 

O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL 

PERSONALE\ANNO 2012\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA settembre  2012.doc 

 


