TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE CON.I.S.A. VALLE DI SUSA SETTEMBRE 2012

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
SETTEMBRE				
2012				
812	137	675	16,88%	83,12%
			-	-

O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE\ANNO 2012\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA settembre 2012.doc